
 

 

If P&C Insurance AS filialas 

T.Narbuto g. 5, LT-08106, Vilnius 

Kodas 302279548 

 Telefonas +370 5 210 8800  www.if.lt 

el.paštas info@if.lt 

FILIALO STEIGĖJAS:  
If P&C Insurance AS, registro Nr. 10100168, adresas Lõõtsa 8A, 11415 Talinas, Estijos Respublika. Duomenys kaupiami ir saugomi Harju apskrities teismo registrų skyriuje.  

Išmaniųjų įrenginių draudimas If2025 1/3 
 

 

 

 
   Kam taikoma draudimo apsauga?  

Įrenginiams, kurie buvo įsigyti iš pardavėjo, 
esančio Europos laisvosios prekybos erdvėje 
(Europos Sąjungoje ir Norvegijoje, Islandijoje, 
Lichtenšteine), kaip nauji ne anksčiau kaip prieš 6 
mėnesius iki draudimo apsaugos galiojimo 
pradžios. Taip pat įrenginių priedams (iki 150 
Eur). 

Draudimo apsauga apima šias pagrindines 
draudžiamas rizikas (draudimo suma nurodyta 
draudimo liudijime):  

• Plėšimą ir vagystę. 

• Sugadinimą. 

• Sunaikinimą. 

• Vidaus gedimus (įrenginiams iki 36 
mėnesių amžiaus). 

• Žalą įrenginio priedams. 

• Neteisėtai atliktus mokėjimus. 

Papildomos draudžiamos rizikos 

Pagal savo poreikius, draudimo apsaugą galite 
praplėsti šiomis papildomomis draudžiamomis 
rizikomis: 

• Telefono praradimas. 

• Su įrenginiu susietų sąskaitų draudimas. 

 

 
Kam netaikoma draudimo apsauga? 

Draudimo apsauga netaikoma, jeigu: 

• žalą turėtų atlyginti įrenginio pardavėjas ar 
gamintojas pagal garantiją, įrenginio 
transportavimo įmonė arba draudimo 
išmoka turi būti mokama pagal kitą esamą 
"If" draudimo ar kitos draudimo bendrovės 
draudimo sutartį. 

• žala atsirado dėl įrenginio vidaus defektų, 
kurie aiškiai įvardinti kaip nedraudžiamieji ir 
kai įrenginio amžius viršija 36 mėnesius. 

• prietaiso naudotojas buvo apsvaigęs nuo 
alkoholio ar narkotikų. 

• įvykis įvyko prieš prasidedant draudimo 
laikotarpiui. 

• įrenginys buvo perduotas trečiajam 
asmeniui, kuris nėra draudėjas ar šeimos 
narys. 

• įvykis nelaikytinas draudžiamuoju įvykiu, 
pvz., telefonas jau buvo apgadintas iki 
draudimo sutarties sudarymo. 

• Įrenginys yra nusidėvėjęs, įskaitant 
nedidelius įbrėžimus, kurie nekenkia 
įrenginio funkcionalumui. 

 

Visas išimčių sąrašas nurodytas draudimo 
sąlygose. 

   

 

 
Ar yra kokių nors draudimo apsaugos 

apribojimų? 

• Būtina išsaugoti įrenginio įsigijimo, 
atsisiuntimo ir garantijos dokumentus.  

Išmaniųjų įrenginių draudimas 
Draudimo produkto informacinis dokumentas  

 

 Bendrovė: If P&C Insurance AS filialas     Produktas : Išmaniųjų įrenginių draudimas 

Šiame dokumente rasite trumpą bendro pobūdžio informaciją apie išmaniųjų įrenginių draudimo produktą. Tai nėra  
Jūsų individualias draudimo sąlygas atskleidžiantis dokumentas ir nėra draudimo sutarties dalis. Išsamią ikisutartinę ir  
su Jūsų draudimo sutartimi susijusią informaciją pateikiame Jums adresuotuose dokumentuose, draudimo liudijime ir  
draudimo taisyklėse. Draudimo sutartis sudaroma vadovaujantis Išmaniųjų įrenginių draudimo taisyklėmis Nr. DI-LT-
20251 ir Bendrosiomis draudimo sąlygomis Nr. TG-20211, jas rasite mūsų interneto svetainėje www.if.lt  

Kokia šio draudimo rūšis 

Išmaniųjų įrenginių draudimas – ne gyvybės draudimo rūšis. Šiuo draudimu galima apdrausti turtinius interesus, 
susijusius su išmaniojo įrenginio sugadinimu, sunaikinimu ar praradimu.  

 

http://www.if.lt/


 

 

If P&C Insurance AS filialas 

T.Narbuto g. 5, LT-08106, Vilnius 

Kodas 302279548 

 Telefonas +370 5 210 8800  www.if.lt 

el.paštas info@if.lt 

FILIALO STEIGĖJAS:  
If P&C Insurance AS, registro Nr. 10100168, adresas Lõõtsa 8A, 11415 Talinas, Estijos Respublika. Duomenys kaupiami ir saugomi Harju apskrities teismo registrų skyriuje.  

Išmaniųjų įrenginių draudimas If2025 2/3 
 

• Maksimali galima draudimo išmoka 
draudžiamojo įvykio atveju yra draudimo 
liudijime nurodyta draudimo suma. 

• Draudimo apsaugos galiojimo pradžia negali 
būti vėlesnė nei 6 mėnesiai nuo įrenginio 
įsigijimo. 

• Įvykus draudžiamajam įvykiui, Jums tenka 
pareiga padengti draudimo liudijime 
nurodytą išskaitą. 

• Programinė įranga, programos, failai, 
nuotraukos, kontaktai ir kiti įrenginyje 
saugomi duomenys nėra apdrausti. 

• Turime teisę sumažinti arba nemokėti 
draudimo išmokos, jei nesilaikysite 
taisyklėse išvardytų reikalavimų. 

  

 
Kur man taikoma draudimo apsauga? 

• Visame pasaulyje (išskyrus RUS, BY, UA) 

  

 
Kokios mano pareigos? 

Atidžiai perskaitykite su produktu susijusias draudimo taisykles. 

Laiku sumokėkite draudimo įmoką arba jos dalis. 

Apie įvykį praneškite mums per 7 dienas, užpildydami pranešimo formą, esančią mūsų interneto svetainėje 
www.if.lt. Jei interneto prieigos neturite, paskambinkite mums telefonu +370 5 210 8800. 

Laikykitės taisyklėse numatytų saugos reikalavimų ir užtikrinkite, kad jų tinkamai laikytųsi ir su Jumis susiję 
asmenys. 

Vykdykite kitus mūsų nurodymus bei suteikite mums galimybę nevaržomai tirti įvykio aplinkybes. 

  

 
Kada ir kaip moku? 

Draudimo įmoka ir jos mokėjimo terminai nurodyti draudimo liudijime. Draudimo įmoką galite sumokėti 
naudodamiesi elektronine bankininkyste arba banko kortele. 

  

 

 

 

 

 

 
Kada įsigalioja ir baigiasi draudimo apsauga? 

Sudarius draudimo sutartį draudimo apsauga įsigalioja nuo draudimo liudijime nurodytos draudimo apsaugos 
pradžios datos. Draudimo apsauga pasibaigia draudimo liudijime nurodytą datą, nebent draudimo sutartis buvo 
nutraukta Bendrosiose draudimo sąlygose numatytais atvejais. 

  

 
Kaip galiu nutraukti sutartį? 

Jūs turite teisę nutraukti draudimo sutartį dėl bet kokios priežasties. Dėl sutarties nutraukimo turite kreiptis  

info@if.lt arba telefonu +370 5 210 8800.  

Jūsų prašymu nutraukus draudimo sutartį, Jums grąžiname draudimo įmoką už likusį apmokėtą draudimo  

sutarties galiojimo laikotarpį, išskaičiavę pagal draudimo sutartį mūsų išmokėtas ir numatomas išmokėti  

draudimo išmokas bei draudimo sutarties sudarymo ir vykdymo išlaidas (25 % grąžintinos draudimo įmokos  

sumos). 

http://www.if.lt/
mailto:info@if.lt

